
平成 30 年 10 月 28 日 

 

関係各位 

 

日本解剖学会第７4 回九州支部学術集会 

世話人 倉岡晃夫 

佐賀大学医学部 解剖学教室 

 

日本解剖学会第 74 回九州支部学術集会の御礼 

 

拝啓 晩秋の候、皆様におかれましては益々ご清祥のことと存じます。 

さてこの度は、多くの皆様に日本解剖学会第 74 回九州支部学術集会にご参会

いただき、誠にありがとうございました。お陰を持ちまして、盛会のうちに無事

終了致しました。皆様のご協力に心より感謝申し上げます。 

今後とも、変わらぬご厚誼を賜りますようお願い申し上げ、御礼の挨拶とさせ

て頂きます。 

敬具 

 


